令和   年   月   日

中央区保健福祉センター所長 様

令和８年度 保育施設利用申込み（内定）辞退・取下届

   住   所

   保護者氏名

 下記のとおり、保育施設利用申込み（内定）の、 辞退（または取下） をします。

記

１．児童氏名

      （ 生年月日：  令和 ・ 西暦     年   月   日 ）

２．保育施設名

※ 該当の数字等に、〇 をつけてください。

１ 利用調整申込を取り下げる。

  令和８年度中（令和９年３月まで）の保育施設等入所を希望しない。

２ 今回内定した保育施設等への入所を辞退する。

□ 利用調整により内定通知に記載されている保育施設を辞退する場合は、その

年度における利用調整で５点減点になることを承諾します。

Ａ 令和８年度中（令和９年３月まで）の保育施設等入所を希望しない。

Ｂ 別紙、「希望保育施設変更申請書」を提出 （   する  ・  しない  ）

３．理由

１ 幼稚園入園

２ 認可外保育所入所・継続 施設名

３ 市外転出

４ その他（           ）